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Treningsomride og friomrade
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600,0
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Tr&nings omrade

1512,7

Frit omrade

Specifikationer

Klasse: S

Maksimal vegtkapacitet: 135 kg/297 lbs
Maksimal brugervegt: 135 kg/297 1bs
Produktets samlede overflade: 1512, 7649 mm
Produktets samlede masse: 55 kg/121 lbs
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REGELMAESSIG VEDLIGEHOLDELSE

1Udstyrets sikkerhedsniveau kan kun opretholdes, hvis det regelmassigt
undersoges for skader og slitage, f.eks. reb, trisser, forbindelsespunkter;
2. Ver saerlig opmarksom péa de komponenter, der er mest udsatte for slid. 3.
Udskift defekte komponenter med det samme, og/eller hold udstyret vk fra

brug indtil reparation;

VEDLIGEHOLD HVER DAG | HVER UGE 3 MANEDER

Kontrol: forbindelse, N
bolt, vaegtstakbolt

Frigang: pude og N
betrak

Smering: N
glidested

Kontrollér: N
bolten hvis den er spaend

-+

Smering: N
Lejebeslag

4. Dette udstyr skal vedligeholdes regelmaessigt i henhold til

folgende skema:

INSTALLATIONSKITSEKORT

Lad monteringen blive nemmere
Alt indholdet 1 brugermanualen er for at sikre, at styrketreeningsmaskinen kan
installeres lettere
Las detaljerne og instruktionerne for installation:
1Da udstyrets storrelse og vagt er sa stor, skal du velge et installationssted 1
nzrheden af den enskede station og serge for, at der er plads nok til at traene.

2. Alle dele kan placeres pa det gennemsigtige omrade, og derefter kan emballagen
tages ud igen. Og emballagen kan ikke komme igennem for installationen er faerdig.



3. Skru bolten fast, undtagen i de yderligere instruktioner.
4. Alle dele skal monteres i henhold til illustrationens anvisninger.
5. Installationsarbejdet kan udferes af bugseringsfolk.

6. Identificer alle dele ved hjlp af delidentifikationsskemaet.

Monteringstrin:
Brug vaerktej:

1. M6 unbrakonegle
2. To 17-19 negler




NO. Name Specification Qty
01 Main Frame 1
02 back plate assembly 1
03 seat frame assembly 1
04 groud tube assembly 1
05 seat frame
adjustable assembly 1
back plate
06 adjustable assembly 1
11 washer M8 4
semicircle head
23 screws hexagon M8*20L 4
13 hexagon bolt M12%25L 2
14 washer M12 2
26 washer M10 4
semicircle head
27 M10%25L 4

screws hexagon




Trin 2

NO.

Name Specification Qty
24 seat cushion |
29 back cushion |
11 washer V8 8
semicircle head
25 screws hexagon M8*25L, 8




Justeringsvejledning

Justering af sade- og ryghejde

1. Trek det justerbare hdndtag ud, juster s&de- og ryghynde til den
passende position, og lesn hindtaget.

2. Nar du er ferdig med justeringen, skal du serge for, at bolten pa det

justerbare handtag er sat helt 1 hullet, for du bruger udstyret.

Adjusting pin




.
,“““

@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - ltaly
www.toorx.it - info@toorx.it

VV
;.—





